Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона.N!! 31574-6 "О внесении изме-
нений в статью 55 Федерального закона "Об обращении лекарственных
средств" (в части расширения перечня медицинских организаций, в
которых разрешена розничная торговля лекарственными препаратами)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 31574-6 "О внесении измене-

ний в статью 55 Федерального закона "Об обращении лекарственных средств"

(в части расширения перечня медицинских организаций, в которых разрешена

розничная торговля лекарственными препаратами).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20 12\ЗС 25 04\06 отз на прФЗ N2 31574 6.doc 16.04.2012
13:45:00

	00000001